

Dan Trading International ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 11 53 30 78

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(34. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021

Philip Victor Dilsø Jess
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Dan Trading International ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 11 53 30 78
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Philip Victor Dilsø Jess
Christopher Louis Dilsø Jess

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investerings- og holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.792.661.

Egenkapitalen udgør kr. 304.474.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		1.883.941	1.418.773
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.883.941	1.418.773
Finansielle indtægter		35	62
Finansielle omkostninger		<u>-11.208</u>	<u>-1.422</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.872.768	1.417.413
Skat af årets resultat		<u>-80.107</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.792.661</u></u>	<u><u>1.417.413</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.792.661</u>	<u>1.417.413</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.792.661</u></u>	<u><u>1.417.413</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	2.125.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.900.000	0
Andre tilgodehavender		3.700	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.903.700</u>	<u>2.125.014</u>
Værdipapirer		<u>863</u>	<u>1.163</u>
Likvide beholdninger		<u>394.610</u>	<u>4.428</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.299.173</u>	<u>2.130.605</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.299.173</u>	<u>2.130.605</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		4.474	-1.788.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		304.474	-1.488.187
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		70.107	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		70.107	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.924.592	3.618.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.924.592	3.618.792
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.924.592	3.618.792
PASSIVER I ALT		2.299.173	2.130.605
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	30/06-21	30/06-20
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.900.000	0
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>1.900.000</u>	<u>0</u>